
 Na temelju članka 27. stavka 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine"  broj 
39/13) i članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 
24/09, 11/10 i 5/13), Gradonačelnik Grada 10. veljače 2014. godine donio je 
 
 

RJEŠENJE  
o određivanju predstavnika Grada Rijeke u Povjerenstvu za dodjelu zakupa na 

poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske 
 
 

I 
 Određuje se Sanja Udović, dipl.iur za predstavnika Grada Rijeke u Povjerenstvu za dodjelu 
zakupa na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske. 
 
 
 

II 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama 
Grada Rijeke". 
 
 
KLASA: 023-01/14-04/16-18 
URBROJ: 2170/01-15-00-14-1 
Rijeka, 10. veljače 2014. 
 
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
    Gradonačelnik 

KLASA: 023-01/14-04/11-18 
URBROJ: 2170/01-15-00-14-20 
Rijeka, 10. 02. 2014. 
 
 
 
 

Gradonačelnik je 10. veljače 2014. godine donio sljedeći  
 

z a k l j u č a k 

I 
 1. Donosi se Rješenje o određivanju predstavnika Grada Rijeke u Povjerenstvu za dodjelu 
zakupa na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske, u predloženom tekstu. 
 2. Zadužuje se Ured Grada da tekst Rješenja iz točke 1. ovog zaključka objavi u 
"Službenim novinama Primorsko-goranske županije". 
 

II 
 1. Utvrđuje se Prijedlog rješenja o određivanju predstavnika Grada Rijeke u Povjerenstvu 
za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske, u predloženom 
tekstu. 

2. Utvrđuje se Prijedlog rješenja o određivanju predstavnika Grada Rijeke u Povjerenstvu 
za procjenu troškova stavljanja u funkciju poljoprivredne proizvodnje poljoprivrednog zemljišta i 
vrijednosti drvne mase, u predloženom tekstu. 
 3. Prijedlozi rješenja iz točke 1. i 2. ovog zaključka prosljeđuju se Gradskom vijeću Grada 
Rijeke na razmatranje i usvajanje. 
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Gradskom vijeću, n/r predsjednice 
2. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
n/r Srđana Škunce, Sanje Udović, Gabrijele Kiš Jerčinović 
3. Ured Grada, n/r Mirne Pavlović-Vodinelić i Federike Nikolić 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
    Gradonačelnik 

Rijeka, 10. 02. 2014. 
 
 
 
 
 

Gradsko vijeće Grada Rijeke 
n/r predsjednici Dorotei Pešić-Bukovac 

 
 
 
 
 Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13) podnosim Gradskom vijeću Grada Rijeke 

na razmatranje i usvajanje A)Prijedlog rješenja o određivanju predstavnika 

Grada Rijeke u Povjerenstvu za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu 

u vlasništvu Republike Hrvatske; B)Prijedlog rješenja o određivanju 

predstavnika Grada Rijeke u Povjerenstvu za procjenu troškova stavljanja u 

funkciju poljoprivredne proizvodnje poljoprivrednog zemljišta i vrijednosti 

drvne mase. 

 

GRADONAČELNIK 

mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 

 
 
 
 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/13-08/280 
URBROJ: 2170/01-01-20- 13-1 
Rijeka, 17. prosinac 2013. 
 
 
 
 
 

MATERIJAL 
 
 

GRADONAČELNIKU NA RAZMATRANJE I DONOŠENJE RJEŠENJA TE UTVRĐIVANJE 
PRIJEDLOGA RJEŠENJA  

 
 
 
PREDMET:  

a) Prijedlog Rješenja o određivanju predstavnika Grada Rijeke u Povjerenstvu za 
dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske  

b) Prijedlozi : 
- Rješenja o određivanju predstavnika Grada Rijeke u Povjerenstvu za dodjelu 
zakupa na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske i  
-  Rješenja o određivanju predstavnika Grada Rijeke u Povjerenstvu za procjenu 
troškova stavljanja u funkciju poljoprivredne proizvodnje poljoprivrednog zemljišta i 
vrijednosti drvne mase 

                  
 
 
Ravnateljica:                                                                                       
Gabrijela Kiš Jerčinović, d.i.a                                                                                                      
                                                  
Izradila: 
Sanja Udović, dipl. iur. 
 
 
                                                                                                            Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 



O b r a z l o ž e n j e 
 
 Agencija za poljoprivredno zemljište je sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemljištu 
("Narodne novine" broj 39/13) od Grada Rijeke kao jedinice lokalne samouprave zatražila 
određivanje predstavnika Grada u : 
 
- Povjerenstvu za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike 

Hrvatske - dva predstavnika (jednog predstavnika određuje Gradsko vijeće, a drugog 
Gradonačelnik) i  

-  Povjerenstvu za procjenu troškova stavljanja u funkciju poljoprivredne proizvodnje 
poljoprivrednog zemljišta i vrijednosti drvne mase – jedan predstavnik kojeg određuje Gradsko 
vijeće).  

  
Neovisno o činjenici da je Grad Rijeka u više navrata obavijestio Agenciju za poljoprivredno 
zemljište da na području Grada Rijeke nema poljoprivrednog zemljišta te da iz tog razloga Grad 
Rijeka nije niti donio Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 
Hrvatske, Agencija je ipak zatražila određivanje predstavnika Grada Rijeke. 
  

  Slijedom svega naprijed navedenog predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke, 
 sukladno članku 27. stavku 4. i članku 43. stavku 8. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 
 ("Narodne novine"  broj 39/13) donese slijedeće 
 
 
 

I 
 

Temeljem članka 27. stavka 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine"  broj 39/13),  
te članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 
11/10 i 5/13), Gradonačelnik Grada donosi 
 
 

RJEŠENJE  
O ODREĐIVANJU PREDSTAVNIKA GRADA RIJEKE U POVJERENSTVU ZA DODJELU 

ZAKUPA NA POLJOPRIVREDNOM ZEMLJIŠTU U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 

I. 
 

Određuje se Sanja Udović, dipl.iur za predstavnika Grada Rijeke u Povjerenstvu za dodjelu zakupa 
na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske. 
 
 
 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Grada 
Rijeke". 
 
 
 
 
 
 
 
          Gradonačelnik Grada Rijeke 
            
             mr.sc.Vojko Obersnel 
 

 
 



                                                              II 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Rješenja o određivanju predstavnika Grada Rijeke u Povjerenstvu za 
dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske,u predloženom 
tekstu. 

2. Utvrđuje se Prijedlog Rješenja o određivanju predstavnika Grada Rijeke u Povjerenstvu za 
procjenu troškova stavljanja u funkciju poljoprivredne proizvodnje poljoprivrednog zemljišta i 
vrijednosti drvne mase, u predloženom tekstu. 

3. Prijedlozi Rješenja iz točke 1. i 2. ovog Zaključka proslijeđuju se Gradskom vijeću Grada 
Rijeke na razmatranje i usvajanje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 27. stavka 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine" broj 39/13), 
te članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 
11/10 i 5/13), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici održanoj ______________ 2014.godine, 
donijelo je    
 
 
 
 

RJEŠENJE  
O ODREĐIVANJU PREDSTAVNIKA GRADA RIJEKE U POVJERENSTVU ZA DODJELU 

ZAKUPA NA POLJOPRIVREDNOM ZEMLJIŠTU U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 
 

I. 
 

Određuje se Marko Brkić, ing.arh za predstavnika Grada Rijeke u Povjerenstvu za dodjelu zakupa 
na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske. 
 
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama  Grada 
Rijeke". 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Predsjednica Gradskog vijeća : 
           
         Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 43. stavka 8. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine" broj 39/13), 
te članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 
11/10 i 5/13), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici održanoj ______________ 2014.godine, 
donijelo je    
 
 
 
 

RJEŠENJE  
O ODREĐIVANJU PREDSTAVNIKA GRADA RIJEKE U POVJERENSTVU ZA PROCJENU 

TROŠKOVA STAVLJANJA U FUNKCIJU POLJOPRIVREDNE PROIZVODNJE 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA I VRIJEDNOSTI DRVNE MASE 

 
 
 
             I. 
 
Određuje se Denis Radinković za predstavnika Grada Rijeke u Povjerenstvu za procjenu troškova 
stavljanja u funkciju poljoprivredne proizvodnje poljoprivrednog zemljišta i vrijednosti drvne mase. 
 
 
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama  Grada 
Rijeke". 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Predsjednica Gradskog vijeća : 
           
         Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 


	018 poljoprivredno zemljište_predstavnik
	018 20 povjerenstvo_poljoprivredno zemljište
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A

	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA


	017-imenovanja u provjerenstva poljop
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA



